
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 
DECRETO n. 6 del 17-04-2024 

SEGRETERIA-PROTOCOLLO-URP 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA SOCIETÀ "LIBRERIE ITALYPOST SRL" PER LA 
REALIZZAZIONE DEL PALINSESTO LETTERARIO, DENOMINATO BOOK WEEK DI CURTAROLO. 
 
VISTA la richiesta presentata dal signor Filiberto Zovico in qualità di rappresentante legale della 
società “Librerie Italypost srl” con sede in Padova, registrata al protocollo comunale in data 16 aprile 
2024 al n. 4735, intesa ad ottenere il patrocinio per la realizzazione del palinsesto letterario, 
denominato “Book Week di Curtarolo”, che prevede un ciclo di presentazioni di libri coinvolgendo 
autori di primo piano della narrativa italiana, saggistica e varia, in programma per i giorni 3-18-19 
maggio 2024 presso la Sala Forum del Comune di Curtarolo; 
 
CONSIDERATO che tale rassegna rappresenta un evento unico nel suo genere e che porterà una 
prestigiosa kermesse ad alto profilo culturale con un’importante ricaduta promozionale su tutto il 
territorio comunale; 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione comunale ha fortemente voluto e sostenuto questa iniziativa che 
permetterà a tutti i cittadini di godere di tre appuntamenti con incontri dedicati all’approfondimento 
e alla riflessione su tematiche e problematiche legate all’attualità; 
 
RITENUTO, pertanto, di concedere alla società “Librerie Italypost srl” con sede in Padova, ai sensi 
dell’art. 12 comma 3 del regolamento comunale, il Patrocinio del Comune di Curtarolo a sostegno 
dell’evento con utilizzo del logo comunale; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 

DECRETA 
 
1. DI CONCEDERE alla società “Librerie Italypost srl” con sede in Padova, il patrocinio per la 

realizzazione del palinsesto letterario, denominato “Book Week di Curtarolo” che si svolgerà nei 
giorni 3-18-19 maggio 2024 presso la Sala Forum del Comune di Curtarolo; 

 
2. DI CONSENTIRE l’utilizzo del logo del Comune di Curtarolo con la dicitura “con il patrocinio del 

Comune di Curtarolo” che verrà apposto nelle locandine pubblicizzanti l’evento; 
 
3. DI INSERIRE l’iniziativa nella home page del Comune di Curtarolo, onde darne adeguata 

pubblicità; 
 
4. DI TRASMETTERE il presente decreto di patrocinio al signor Filiberto Zovico in qualità di 

rappresentante legale della società “Librerie Italypost srl” con sede in Padova. 
 

 
Curtarolo, 17-04-2024 Il Sindaco 

 ROCCHIO MARTINA 



 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 

25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 
 


